АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СОСНОВОБОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29/12/2012 № 3351

О внесении изменений в постановление администрации
Сосновоборского городского округа  от 28.08.2012 № 2217
«Об утверждении и реализации плана мероприятий по
укреплению материально-технической базы муниципальных
учреждений Сосновоборского городского округа, развитию
общественной и коммунальной инфраструктуры муниципального
значения»

 В соответствии с письмами депутатов Законодательного собрания
Ленинградской области Рябова В.С., Вивсяного В.Т., Кузьмина Н.А., Перминова А.А.
о включении в план мероприятий по укреплению материально-технической базы
муниципальных учреждений Сосновоборского городского округа, развитию
общественной и коммунальной инфраструктуры муниципального значения,
администрация Сосновоборского городского округа п о с т а н о в л я е т:

1.  Внести изменения в постановление администрации Сосновоборского
городского округа от 28.08.2012 № 2217 «Об утверждении и реализации плана
мероприятий по укреплению материально-технической базы муниципальных
учреждений Сосновоборского городского округа, развитию общественной и
коммунальной инфраструктуры муниципального значения»:

1.1. В план мероприятий по укреплению материально-технической базы
муниципальных учреждений Сосновоборского городского округа, развитию
общественной и коммунальной инфраструктуры муниципального значения на 2012
год (Приложении № 1) внести следующие изменения:

1.1.1  пункты 2.3 , 2.5, 2.18, 3.1  изложить в новой редакции:

№ п/п Уполномоченный
орган (ГРБС, ПБС)

Наименование мероприятия  Сумма
(руб.)

2.3. МБОУ «СОШ № 3»

Ремонт полов в спортивном зале
Ремонт потолка в спортивном
зале
Приобретение заградительной
сетки в спортивный зал
Покупка зеркал для спортивного
зала
Замена дверей запасных выходов

150 000

391433,48

100 000
8566,52

100 000

2.5. МБОУ «Гимназия № 5» Замена оконных блоков
Приобретение окон

281 000
100 000

2.18. МБОУ ДОД «Дом
детского творчества»

Ремонт вентиляции и
теплоснабжения
Установка регуляторов
температуры
Замена окон
Поставка оконных блоков

100 000
50 000
127 500
22 500

3.1. КУМИ Проектные, монтажные и пуско
- наладочные работы системы
АПС и СО в здании НОУ
«Сосновоборская частная школа»

500 000

1.1.2  пункт 3.3. исключить.
1.1.3. Пункты 3.4., 3.5. считать соответственно пунктами 3.3., 3.4.

      2.  Общему отделу администрации (Баскакова К.Л.) обнародовать настоящее
постановление на электронном сайте городской газеты «Маяк»
       3. Пресс-центру администрации (Арибжанов Р.М.) разместить настоящее
постановление на официальном сайте Сосновоборского городского округа.
   4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
обнародования.
     5.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Сосновоборского городского округа                                                                 В.И.Голиков

Терешкина В.В.
2-99-60
БЗ 51314 -о

	Уполномоченный орган (ГРБС, ПБС)
	Наименование мероприятия
	МБОУ «СОШ № 3»